
(弊社)都留事業所閉鎖（統合）のお知らせ 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申しあげます。 

 

この度、当社の事業戦略により、東日本地域のテクニカル 

センターを集約し、業務効率向上を目的として、 

令和 7 年 6 月 30 日をもって都留テクニカルセンターを売却し、 

塩山テクニカルセンターに統合する事に致しました。 

今後も顧客様へ+αの価値を提供すべく、これまで以上に弊社の 

総合力を高め、益々の顧客満足度向上に努めて参りますので、 

ご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちまして、ご案内申し上げます。 

敬具 

記 

事業所名：(株)アスカインデックス 塩山テクニカルセンター 
住 所：〒４０４－００５３ 

山梨県甲州市塩山小屋敷２１４０ 
電話番号：０５５３－３２－６７１１ 
FAX 番号：０５５３－３３－８７１２                  以上 

                   

  

   

代表取締役 田中礼右


